
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И 
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

“АПШЕРОНСКИЙ ЛЕСХОЗ-ТЕХНИКУМ” 

ПРИКАЗ

« 18 »  сентября  2018 г.             г. Апшеронск                        № 157-к     
 

Об отчислении Тагмазян Вероники Альбертовны  

из числа студентов 38 группы

На основании личного заявления Тагмазян В.А. от 17.09.2018 года и справки о
переводе ГБПОУ КК «ТСПК» № 1017 от 07.09.2018 года., 

п р и к а з ы в а ю:

1. Отчислить  студентку  38  группы  специальности  21.02.04

Землеустройство бюджетной основы Тагмазян Веронику Альбертовну

в  связи  с  переводом  в  ГБПОУ  КК  «Туапсинский  социально-

педагогический колледж» с 18.09.2018г. 

2. Секретарю  учебной  части  Дзюиной  О.В.  внести  соответствующую

запись в алфавитную книгу.

3. Контроль за настоящим приказом возложить на заместителя директора

по УР Катюшенко Е.Ю.

          Директор                                                                               В.А. Харченко

        Согласовано:
        Зам. директора по УР                                                             Е.Ю. Катюшенко


	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И
	МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ профессиональное
	образовательное учреждение КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
	ПРИКАЗ
	« 18 » сентября 2018 г. г. Апшеронск № 157-к

